
2008년도  기 금 운 용 계 획

환경보호과

여수시환경보전기금



1. 운용총칙

(단위 : 천원)

수   입 지   출 증(△)감(B)

여수시
환경보전기금

100,403 205,920 0 205,920 306,323

  다. 기금조성 및 운용

    (1) 기금조성 현황

    (3) 지원기준 : 법령에 기준하는 대상      

    (2) 재원조성 : 자치단체출연금 및 이자수입

                   기타 지역환경개선 사업 등

비   고구   분
2007년도말
현재액(A)

2008년 운용계획 2008년도말
예정액(A+B)

    (4) 지원대상 : 환경교육 및 홍보활동, 환경보전대책 수립 및 조사 연구활동

                   민간환경단체 활동지원, 호나경오염행위 신고 보상금

  가. 기금설치개요

    (1) 설치근거 : 환경정책기본법 제32조 및 여수시환경보전기금설치운영조례

    (2) 2008년도 기금사업 개요 : 환경교육 및 홍보활동, 환경보전대책 수립 및 조사연구활동, 기타지역환경개선 사업등

여수시 환경보전기금

  나. 기금운용의 기본방향

    (1) 기금사업의 목표 : 여수시의 환경보저과 지역환경개선을 위해 운용

                   (조례제정 : 1999년 7월 6일 조례 제228호,  개정 : 2003. 2. 17 조례 제384호)

    (2) 설치목적 : 환경보전과 지역환경개선

    (3) 설치년도 : 1999년 7월 6일



(단위:천원)

항          목
전 년 도
수 입 액

수  입  액 증(△)감 항         목
전  년  도
지  출  액

지  출  액 증(△)감

합        계 248,107 306,323 58,216 합    계 248,107 306,323 58,216

◆ 출연금 0 200,000 200,000 ◆ 고유목적사업 0 0 0

◆ 보조금 0 0 0 ◆ 융자금 0 0 0

◆ 차입금 0 0 0 ◆ 인건비 0 0 0

◆ 융자금회수 0 0 0 ◆ 물건비 0 0 0

◆ 예탁금상환금 0 0 0 ◆ 예탁금 0 0 0

◆ 예치금 회수 233,210 100,403 △132,807 ◆ 예치금 248,107 306,323 58,216

◆ 예수금 0 0 0 ◆ 차입원리금상환 0 0 0

◆ 이자수입 14,897 5,920 △8,977 ◆ 예수금원리금상환 0 0 0

◆ 기타수입 0 0 0

수     입     계     획 지     출     계     획

2. 자금운용계획

  가. 자금수지총괄



 전년도
수입액

 수입액 증(△)감

248,107 306,323 58,216

14,897 205,920 191,023

14,897 5,920 8,977

14,897 5,920 8,977

216-01 공공예금이자수입 14,897 5,920 8,977 ○ 기금예치금 이자수입

                      5,920,000원 * 1식  = 5,920            

0 200,000 200,000

0 200,000 200,000

224-04 기금전입금 0 200,000 200,000 ○ 일반회계 전입금

                    200,000,000원 * 1식  = 200,000        

  나. 수입계획

총                   계

(단위:천원)

산       출       기       초예   산   과  목 

210 경상적세외수입

216 이자수입

200 세외수입

220 임시적세외수입

224 전입금



233,210 100,403 △132,807

233,210 100,403 △132,807

233,210 100,403 △132,807

631-01 예치금회수 233,210 100,403 △132,807 ○ 2008년도 만기예치금 회수수입

                                       100,403,000원 * 1식  = 100,403        

630 예치금회수

630 예치금회수

600 지방채및예치금회수



분야 부문 정책 단위 세부
전년도
지출액

 지출액 증(△)감

248,107 306,323 58,216

248,107 306,323 58,216

248,107 306,323 58,216

248,107 306,323 58,216

248,107 306,323 58,216

248,107 306,323 58,216

248,107 306,323 58,216

248,107 306,323 58,216

   ㅇ 2008년도 만기예치금수입 0

306,323,000원 * 1식 = 306,323     

  다. 지출계획

(단위:천원)

보전지출

편       성       목(산출기초)

환 경 보 전 기 금

602 예치금

602-00 예치금

보전지출

기타

기타

재무활동



3. 연도별 기금조성 및 집행현황

계(A) 출연금
국   고
보조금

도   비 차입금
이자
수입

기타
수입

계(B)
고유목
적사업

인건비
및

물건비
융자금

차입금
원리금
상   환

기타

2002
까지

645,009 576,000 0 0 0 54,655 14,354 0 0 0 0 0 0 645,009

2003 24,259 0 0 0 0 24,259 0 0 0 0 0 0 24,259

2004 29,349 0 0 0 0 29,349 7,500 7,500 0 0 0 0 21,849

2005 23,331 0 0 0 0 23,331 147,898 147,898 0 0 0 0 △124,567

2006 8,204 0 0 0 0 8,204 0 0 0 0 0 0 8,204

2007 26,489 0 0 0 0 26,489 500,840 500,840 0 0 0 0 △474,351

2008 205,920 200,000 0 0 0 5,920 0 0 0 0 0 0 205,920

합  계 962,561 776,000 0 0 0 172,207 14,354 656,238 656,238 0 0 0 0 306,323

년도별
잔   액
(A-B)

집       행       액조       성       액



4. 적립기금운영명세

(단위 : 천원)

2006년말
현   재   액

2007년말
현재액(A)

2008년말
현재액(B)

증     감
(B-A)

합       계 574,754 100,403 306,323 205,920

예치금 농협 574,754 85,847 285,847 200,000

광주은행 0 14,556 20,476 5,920

구        분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비   고


